非正常户公告

莫税 税告 〔2025〕 9号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二五年九月一日
非正常户纳税人
	社会信用代码（纳税人识别号）
	纳税人名称
	法定代表人姓名
	法定代表人身份证件类型
	法定代表人身份证号码
	生产经营地址
	认定日期

	91150722MABXQPBM7T
	莫力达瓦达斡尔族自治旗庆发工程机械设备租赁有限公司
	苗立新
	居民身份证
	152123********6611
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇甘河农场二委
	2025-08-01

	931507220995566494
	莫力达瓦达斡尔族自治旗恒志种养殖专业合作社
	吴恒志
	居民身份证
	152123********4212
	莫力达瓦达斡尔族自治旗巴彦鄂温克民族乡讷莫尔村
	2025-08-01

	93150722092169048N
	莫力达瓦达斡尔族自治旗吉顺达昌玉米种养殖专业合作社
	郭喜强
	居民身份证
	152123********7513
	莫力达瓦达斡尔族自治旗哈达阳镇黑山村
	2025-08-01

	91150722MABXJYQB9L
	莫力达瓦达斡尔族自治旗鑫绿丰源农资经销有限公司甘河分公司
	刘金刚
	居民身份证
	152123********6036
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗甘河农场四委
	2025-08-01

	93150722329090785U
	莫力达瓦达斡尔族自治旗佳雨农机服务专业合作社
	徐丹丹
	居民身份证
	152123********4242
	莫力达瓦达斡尔族自治旗巴彦鄂温克民族乡友良村（一照多址）
	2025-08-01

	93150722MA0NN66M8T
	莫力达瓦达斡尔族自治旗文林大豆种养殖专业合作社
	孟立伟
	居民身份证
	152123********1819
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗阿尔拉镇马登浅街
	2025-08-01

	91150722MAE55LDF7U
	内蒙古鑫程达商贸有限责任公司
	刘德明
	居民身份证
	230827********5232
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗库如奇乡伊威达瓦村
	2025-08-01

	9315072208957881X6
	莫力达瓦达斡尔族自治旗勤马生猪种养殖专业合作社
	崔建
	居民身份证
	152123********1810
	莫力达瓦达斡尔族自治旗阿尔拉镇马克勒村
	2025-08-01

	931507225732779633
	莫力达瓦达斡尔族自治旗世泰大豆种植专业合作社
	李世泰
	居民身份证
	152123********631X
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗坤密尔堤办事处北林泉村
	2025-08-01

	93150722MA0QQ59J99
	莫力达瓦达斡尔族自治旗惠农种养殖专业合作社
	杨立东
	居民身份证
	152123********3912
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗西瓦尔图镇托尔苏村
	2025-08-01

	93150722MA0MY56R5R
	莫力达瓦达斡尔族自治旗新肥肥牲畜养殖专业合作社
	徐环
	居民身份证
	152123********3622
	莫力达瓦达斡尔族自治旗杜拉尔鄂温克民族乡吾都海拉松村
	2025-08-01

	91150722MAD1YUP407
	莫力达瓦达斡尔族自治旗马玉农资有限公司
	张艳秋
	居民身份证
	230222********0962
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗塔温敖宝镇卧罗河村
	2025-08-01

	93150722MA0PWGWP6W
	莫力达瓦达斡尔族自治旗雨博牲畜养殖专业合作社
	邱士凤
	居民身份证
	152123********7229
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗宝山镇宝山村
	2025-08-01

	91150722575679659Y
	莫力达瓦达斡尔族自治旗中财嘉利矿业有限公司
	姜凤春
	居民身份证
	150429********4217
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗坤密尔堤办事处兴泉村
	2025-08-01

	93150722329068510C
	莫力达瓦达斡尔族自治旗振全玉米种养殖专业合作社
	王振全
	居民身份证
	152123********6012
	莫力达瓦达斡尔族自治旗塔温敖宝镇富民村
	2025-08-01

	91150722MAECLY0B0N
	莫力达瓦达斡尔族自治旗速明种养殖有限公司
	王清明
	居民身份证
	152123********5711
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗甘河农场B座17号
	2025-08-01

	93150722MA0PT8HE2F
	莫力达瓦达斡尔族自治旗国花牲畜养殖专业合作社
	徐国花
	居民身份证
	152123********3044
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇安民村
	2025-08-01

	91150722MA0QJMUU08
	莫力达瓦达斡尔族自治旗慧稚幼儿园有限公司
	董艳波
	居民身份证
	152123********1536
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇幸福家园小区廉租房13号楼一层门市东数第二号
	2025-08-01

	91150722683426587M
	莫力达瓦达斡尔族自治旗金源信息服务有限责任公司
	鄂丽娇
	居民身份证
	152123********0640
	尼尔基镇巴特罕大街啤酒厂家属楼下

	93150722MA0QNR4K9Y
	莫力达瓦达斡尔族自治旗木源牲畜养殖专业合作社
	王有
	居民身份证
	152123********2759
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗腾克镇库木尔肯村
	2025-08-01

	93150722MA0Q6AX94T
	莫力达瓦达斡尔族自治旗棋皓农机服务专业合作社
	贾海洋
	居民身份证
	152123********4310
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗巴彦鄂温克民族乡乌如根村
	2025-08-01

	93150722588840683T
	莫力达瓦达斡尔族自治旗立刚种养殖专业合作社
	苏立刚
	居民身份证
	152123********0316
	莫旗红彦镇新哈力浅村
	2025-08-01

	93150722098387548E
	莫力达瓦达斡尔族自治旗龙文大豆种植专业合作社
	候占龙
	居民身份证
	152123********2419
	莫力达瓦达斡尔族自治旗哈达阳镇额尔和村
	2025-08-01